
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte

8 5 14 9 10 12

25

╳
14

2
18

4
20

5
21

12
25

13
Auszeit

14:10

Ende
16:20

B  Frankfurt S

I II III IV V VI Punkte

5 24 14 12 15 3

137

3:12

0
10

1
11

2
12

3
13

5 6
Auszeit

3:9

S
A
T
Z

2

Start
16:23

B  Frankfurt R

I II III IV V VI Punkte

7 5 24 14 12 15

1911 3 2

12:17 12:17 18:22

╳
8
16

2
9
17

3
11
18

4
12
19

5
13

6
14 Auszeit

12:16

Ende
16:44

A  Grafing S

I II III IV V VI Punkte

5 14 9 10 12 8

25

0
9
20

1
10
22

2
13
23

3
17
25

4
18

7
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47

A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte

8 5 14 9 10 12

2511 7

18:11 18:11

21:14 21:14
╳
12
21

1
13
22

3
15
23

8
17
24

10
18
25

11
20 Auszeit

Ende
17:10

B  Frankfurt S

I II III IV V VI Punkte

7 5 24 11 12 15

2014 3 2

13:20 13:20 14:20

0
8
16

1
9
17

2
10
19

3
11
20

5
13

6
14

Auszeit

2:7
9:15

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Süd
Männer

A  TSV Grafing vs. VC Juniors Frankfurt B

Spiel 5673 19.10.2025 16:00 Uhr

Jahnsporthalle Grafing
85567 Grafing

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Grafing 11/14

3 Güttel, Matthis

4 Scheuer, Florian
5 Koch, Paul X
6 ★ Gallina, Theo X
7 Gärtner, Felix X

8 Aust, Tim X
9 Bachmann, Andreas X

10 Nennhuber, Kilian X
11 Petrusic, Juro X
12 Gürzing, Simon X

14 Drescher, Florian X

A  Libero

6 Gallina, Theo X

A  Offizielle

T Roth, Heiko
P Niedermaier, Josef

C

C

B  Frankfurt 11/14

1 Kosyak, Mykhaylo X

2 Zillner, Tameo Lee X
3 Gudermann, Carl Da… X
5 Hansen, Luk X
7 ★ Gräfe, Wilhelm Jas… X

11 Skreba, Arne X
12 Rieckhoff, Levi X
14 Berger, Theo Max X
15 Stähle, Felix X
19 Kreuzer, Kalle Matti

24 Thieltges, Ben X

B  Libero

1 Kosyak, Mykhaylo X

B  Offizielle

T von Känel, Dominic
SC Grundke, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Grafing Frankfurt B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 13 0 1 1
0 0 1 25 2 21 19 0 3 1
0 4 1 25 3 23 20 0 3 2

4
5

1 4 3 75 64 52 0 7 4
Start: 16:00 Ende: 17:10 Dauer: 1:10

Sieger: TSV Grafing

Schiedsgericht Linienrichter
1 Würtz, Marco DE 1

2 Lauer, Adrian 2

Schr. Haussmann, Moritz
Assist. Feneberg, Benedikt

Dokument erstellt: 19.10.2025 17:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


