

2. Bundesliga Männer Süd

Männer

(A) TSV Grafing vs. VC Juniors Frankfurt (B)

Spiel 5673

19.10.2025 16:00 Uhr

Jahnsporthalle Grafing 85567 Grafing



11/14

			S		art :00		(A) G	rafing		R	En 16:	de :20	(B Fra	nkfur	t	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	Ŧ	8	5	14	9	10	12		5	24	14	12	15	3	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							25						7	13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													3:12	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14		4 20	5 21	12 25	13	Auszeit	0 10	1 11	2 12	3 (13)	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								14:10							3:9

S	Sta 16	art :23	(B Fra	nkfur	t	R		de :44		(A) G	rafing		S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	5	24	14	12	15		5	14	9	10	12	8	
_	11			3		2	19							25
Z	12:17			12:17		18:22								
2	X 8	2 9	3 11	4 12	5 13	6 14	Auszeit	_	1 10	2 13	3 17	4 18	7 19	Auszeit
	16	17	18	19)			12:16	20	22	23	25			

			S		art :47		(A) G	rafing		R		de :10	(B Fra	nkfur	t	S	
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta		stellung	7	8	5	14	9	10	12		7	5	24	11	12	15	
tellu		S	pielernr.	<u> </u>	(11)			\bigcirc			25	14			3		2	20
Aufstellı	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	18:11			18:11				13:20			13:20		14:20	
Ľ					21:14			21:14										
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 12	1 13	3 15	8 17	10 18	11 20	Auszeit	0 8	1 9	2 10	3 11		6 14	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.)	21		23	24	23	20		~	17	19	<u> </u>	13		2:7 9:15

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4														
4							Auszeit							Auszeit

(A) Grafing

3 Güttel, Matthis

Koch, Paul

Scheuer, Florian

	Αι	ufschlagfolge	
Į.	Sta	rtaufstellung	1
la la		Spielernr.	1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

e g	_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt
r.	T																					
d																						
	5							Auszeit							Auszeit							Auszei

Assist. Feneberg, Benedikt

)	Roch, radi)	dadcimanii, can ba	/\
	6	★ Gallina, Theo	Χ	5	Hansen, Luk	Х
	7	Gärtner, Felix	Χ	7	★ Gräfe, Wilhelm Jas	Х
	8	©Aust, Tim	Χ	11	Skreba, Arne	Χ
	9	Bachmann, Andreas	Χ	12	Rieckhoff, Levi	Х
-	10	Nennhuber, Kilian	Χ	14	Berger, Theo Max	Χ
	11	Petrusic, Juro	Χ	15	Stähle, Felix	Χ
_	12	Gürzing, Simon	Χ	19	Kreuzer, Kalle Matti	
1	14	Drescher, Florian	Χ	24	Thieltges, Ben	Х
1	lacktriangle	Libero		$oldsymbol{B}$	Libero	
1	6	Gallina, Theo	Χ	1	© Kosyak, Mykhaylo	Х
]	(A)	Offizielle		$oldsymbol{B}$	Offizielle	
4	Т	Roth, Heiko		Т	von Känel, Dominic	

11/14 B Frankfurt

1 © Kosyak, Mykhaylo

Gudermann, Carl Da.

2 Zillner, Tameo Lee

SC Grundke, Alexander

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergek	nisse					14	Drescher, Florian
1		(A)	Graf			nkfu	rt (B)		A) Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	6	Gallina, Theo
	1	0	1	25	1	20	13	0	1	1	(A)	Offizielle
	0	0	1	25	2	21	19	0	3	1	T	Roth, Heiko
	0	4	1	25	3	23	20	0	3	2	P	Niedermaier, Josef
	E		t		5						-	
	1	4	3	75		64	52	0	7	4	ĺ	
	S	tar	t: 1	6:00	Ende:	17:10	Dau	ier	: 1:	10		
	Si	eq	er:	TSV (Grafino	1				3:0		

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Würtz, Marco	DE	1	
2	Lauer, Adrian		2	
			Schr.	Haussmann, Moritz

Bemerkungen